
     POKYNY PRO POHYB V AREÁLU SKLADU 

                        VE ŠŤÁHLAVICÍCH 

1. VSTUP 

        Ihned po odemčení budovy č.1 (vrátnice) v areálu skladu Šťáhlavice, do 30 vteřin vstoupit 

        a zadat na zařízení Jablotron kód v pořadí: 

               3*3333 

               levé tlačítko nad displejem  označeno nápisem Všechny budovy 

               poté se rozsvítí zeleně 

 

2. ODCHOD 

     Zadat na zařízení Jablotron kód v pořadí: 

              3*3333 

              pravé tlačítko nad displejem označeno nápisem Všechny budovy 

              poté se rozsvítí červeně 

        Do 30 vteřin opustit budovu č.1 (vrátnice) a uzamknout. 

 

3. POPLACH  ( při chybném postupu pro vstup nebo odchod ) 

        Zařízení Jablotron a venkovní siréna houká 

        Opětovně zadáme kód pro otevření 3*3333 a levé tlačítko s nápisem Všechny budovy 

        Zavoláme na centrální pult Městské policie Plzeň tel.156 

        Poplach vymažeme v nastavení na zařízení Jablotron. 

 

4. POPLACH ( při násilném narušení objektu ) 

       Zařízení Jablotron vyrozumí bezpečnostní pult Městské policie Plzeň, která informuje 

oddělení Policie ČR Slovany. Policie ČR celý objekt zkontroluje a v případě narušení kontaktuje 

poskytovale (Obytná zóna Sylván a.s.). V případě narušení objektů s prostředky BEZP odd. KŘ 

informují tyto osoby vedoucího odd. KŘ.  

 



                                                                                                                    


